奉
‐
’
歳
鴬
一
掃
雲

》
曇
バ
ー
、

一
信
浅
、
頭
、

否
曽
ｑ
■
子
毎
込
■
■
Ｐ
峰
』
■
■
■
■
”
Ｐ
ｐ
Ｌ
易
■
Ｐ
卜
、
の
ｑ
▲

東地裁総第255号

平成28年2月19日

山中理司様
I

II '
D

I1

識1 :；
＃1 ． ，
W !1-

｛驫瞥臼

東京地方裁判所長貝阿彌

司法行政文書開示通知書

平成27年12月25日付け（同月28日受付）で申出のありました司法行政文

書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

（1）平成28年度の常置委員及び所長代行者について（通知）

（2）平成28年度常置委員及び所長代行者選挙開票結果

2 開示の実施方法

写しの送付

(片面で2枚）

(片面で1枚）

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

●
Ｉ
Ⅱ
１
１
１
‐
Ｉ
ｊ
‐
‐
‐
０
‐
１
．
１
１
０
４
■
■
日
■
Ｌ
■
Ｌ
■
且
■
■
■
１
Ｌ
巴
■
■
Ⅱ
Ｐ
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
０
０
Ｉ
‐
‐
‐
Ｉ
ｊ
１
ｊ
ｊ
．
‐
．
１
．
１
１
．
０
１

東地裁総第2140号

（組ろ－02)

平成27年12月16日

！
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ

職 員各位

I

東京地方裁判所事務局長小野里準
一

平成28年度の常置委員及び所長代行者について（通知）

標記の常置委員及び所長代行者は，別紙のとおりです。
１
９

Ｄ

ｌ

ｌ

４

４

Ｉ

ｑ

４

ｒ

ｌ

ｌ

ｆ

１

Ｉ

ｌ

ｌ

０

‐

Ｉ

”
卜
ｒ
Ⅱ
１
１
１
０
１
‐
１
１
‐
０
１
４
１
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
‐
■
Ｆ
■
■
上
■
■
■
Ｆ
ｌ
Ｆ
Ｐ
■
Ｂ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
４
口
Ⅱ
！
‐
Ｉ
‐
Ｉ

皿
Ｉ

(別紙）

I

｜
’

１
１

’

’
1

区 分 所 属 官職 氏 名

所長代行者 民事第32部 判事 八木
一 洋

同 民事第9部 同 近藤昌昭

同 民事第21部 同 竹田光広

同

’
ぜ

刑事第9部 同 若園敦雄

同 刑事第14部 同 中里智美

同 同 足立 哲

支部長
兼常置委員

立川支部 同 深見敏正

常置委員 民事第11部 判事 佐々木宗啓

同 民事第33部 同 原 克也

同 民事第4部 同 渡辺 力

同 民事第33部 同 中野達也

同 民事第8部 同 小川 暁

同 民事第19部 判事補 宮川広臣

同 民事第51部 同 武見敬太郎

同 刑事第4部 判事 大野勝則

同 刑事第18部 同 稗田雅洋

同 刑事第10部 同 田邊三保子

同 刑事第3部 同 齊藤啓昭

同 刑事第11部 同 三上孝浩

同 刑事第16部 同 島田 環

同 刑事第6部 判事補 小林礼子
“
己
寺
』

－1和I
乳･ ･ ･＝･ ･ ･ ･･ ･､ﾛ.･･･L･: ..･･ ･q､ .世･･雪

所長代行者選挙開票結果平成2S年度常置委員疎む
1

11民事部所長代行者 1刑事部所長代行者Ｉ

I

2刑事部常置委員2民事部常置委員
’

一

’
’
■
Ｄ
１
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｐ
０
Ｉ
ト
．
ｈ
Ｉ
ｌ
‐
Ｏ
１
Ｌ
Ｉ
６
■
Ｉ
ト
ー
１
９
１
１
■
Ｉ
凸

I

得票数 氏 名

当 45
｡ ◆若園敦雄

当 45 中里智美

2 大野勝則

2 白 票

得票数 氏 名

凸
１
．
１
‐
．
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
凸
１
６

当 218． 八木 一 洋

Ｊ
■
Ｉ
ｂ

当 217 近藤昌昭
Ｉ
ｌ
ｉ

ｑ

ｌ

・

Ｉ

1 齋藤 大

1 外山勝浩

3 白 票

得票数 氏 名
’
｜
卜

凸

当 76 佐々木宗啓
1

1

’

当 61 原 克也

■

Ｐ

Ｉ

４

日

出

I

当 59 渡辺 力

■
■
牛
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｉ
Ｉ
Ｌ
４
Ⅱ
１
１

当 54 中野達也

当 51 小川 暁

凸

一 ､

4

I

当 39 武見敬太郎

､

1

1

1

当 38 宮川広臣

１
１
．
Ｊ

次 27 齋藤 大

次々 21 大竹敬人

１
４
‐
Ｉ
ｒ
凸
１
▼

I

1 八木
一 洋

丑
由
・
■
凸

’
1 近藤昌昭

、
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｈ
Ｌ
４
ｄ
■

１
１
０

1 岡崎克彦 ’
■
■
日
日
■
■

1、

佐藤重憲

1 渡邊英夫

2
鉦
へ 効票

ｌ
卜
！

’

7 白 票
I

I
』

得票数 氏 名

当 13 稗田雅洋

当 12 齊藤啓昭

当 12 小林礼子

当 12 田漫三保子

当 11 三上孝浩

当 11 島田 環

当 9 大野勝則

次 7 杉山愼治

.次々 3 園原敏彦

4 白 票